粤精准医函〔2025〕846号

2025

学会各会员，各有关单位、人士：

由广东省精准医学应用学会主办，中国研究型医院学会精准

神经外科专业委员会、广东省精准医学应用学会神经肿瘤分会与

颅神经疾病分会承办的“第五届华南神经外科论坛暨颅底解剖培

训班暨 2025年广东省精准医学应用学会神经肿瘤分会年会暨颅

神经疾病分会年会”，将于 2025年 11月 28日-29日在广州举办。

会议将邀请国内外神经外科领域临床专家、材料学以及基础

研究专家等方面专家作专题报告，交流、探讨神经外科精准医学

前沿技术、临床应用。

现将有关事项通知如下：

一、会议时间及地点

（一）颅底解剖培训班

- 2 -

时间：2025年 11月 28日

地点：中山大学北校区科研楼显微培训室（广东省广州市越

秀区中山二路 74号）

（二）第五届华南神经外科论坛

时间：2025年 11月 29日，28日开始报到；

地点：广州南沙花园酒店（广州市南沙区大角二路 1号）

二、会议内容

（一）第五届华南神经外科论坛

（二）颅底解剖培训班

（三）中国研究型医院学会精准神经外科专业委员会第三届

学术会议

（四）2025年广东省精准医学应用学会神经肿瘤分会年会

（五）2025 年广东省精准医学应用学会颅神经疾病分会年

会

三、参会人员

（一）欢迎省内外从事神经外科精准医学相关的医疗卫生、

生物医学、大数据人工智能、健康产业等相关的专家、学者、企

业家参加会议。

（二）请广东省精准医学应用学会神经肿瘤分会、颅神经疾

病分会全体委员参会。

（三）欢迎广东省科协精准医学学会企业联合体、广东省精

准医学产业技术创新联盟会员参加会议。